

MFK Holding ApS
Bøgevej 6, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 10 62 54

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Frank Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFK Holding ApS Bøgevej 6 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 10 62 54
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Frank Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers
Dattervirksomhed	FK Portservice ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.725 kr. mod -6.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.913 kr. mod 209.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.725	-6.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	175.214	213.387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.325	1.636
Øvrige finansielle omkostninger	-803	-454
Resultat før skat	171.011	207.969
Skat af årets resultat	902	1.100
Årets resultat	171.913	209.069
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.213	100.387
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-30.700	-4.318
Disponeret i alt	171.913	209.069

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	842.018	866.805
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>842.018</u>	<u>866.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>842.018</u>	<u>866.805</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.446	42.544
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.670	59.202
Tilgodehavender i alt	<u>141.116</u>	<u>101.746</u>
Likvide beholdninger	<u>88.244</u>	<u>1.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.360</u>	<u>103.716</u>
Aktiver i alt	<u>1.071.378</u>	<u>970.521</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	712.018	623.805
Overført resultat	40.269	70.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	991.687	932.774
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	71.870	32.646
Anden gæld	2.821	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.691	37.747
Gældsforpligtelser i alt	79.691	37.747
Passiver i alt	1.071.378	970.521

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	523.418	75.287	110.600	834.305
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	100.387	-4.318	113.000	209.069
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	623.805	70.969	113.000	932.774
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	88.213	-30.700	114.400	171.913
	125.000	712.018	40.269	114.400	991.687

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	130.000	130.000
Kostpris 30. september 2022	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	736.804	523.418
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	175.214	213.387
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>712.018</u>	<u>736.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>842.018</u>	<u>866.805</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
